[bookmark: _GoBack]平成26年11月 吉日

富山県作業療法士会員 各位
富山大学附属病院 リハビリテーション部
作業療法士 横山 哲之

第3回きときとハンドセラピィ勉強会 開催のご案内

拝啓
時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
　第3回きときとハンドセラピィ勉強会を下記の日程で開催致します。今回も前回に引き続き基礎的なテーマで行いたいと思います。多くの方のご参加をお待ち致しております。参加申し込みは下記の事務局までご連絡ください。
敬具
記

内容：ハンドセラピィに必要な機能解剖　―肩関節編―
講師：杉森 一仁 先生（ 富山大学医学部整形外科 ）
　　　症例検討　1～2例程度（お困りの症例がありましたら気軽に相談してください）
日時：平成27年2月28日（土）　10:00～12:00
会場：富山大学附属病院　「臨床講義室2」
富山市杉谷2630
※当日、車でお越しの方は職員・学生駐車場をご利用ください。
参加費：500円
申し込み方法：氏名、所属、職種を下記の事務局までご連絡お願い致します。
申し込み締め切り：出来るだけ、平成27年2月23日（月）までにお願い致します。
以上
事務局
富山大学附属病院 リハビリテーション部
作業療法士　横山 哲之
TEL:076-434-7850
FAX:076-434-5085
E-mail:shinot@med.u-toyama.ac.jp
今回から事務局のE-mailを変更致しましたのでご注意ください。